
0102002901

KLASA:024-01/24-01/1292
URBROJ:2163-7-01-0019-24-2
Pula, 29. studeni 2024. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Plana postavljanja 
        hranilišta za mačke na području Grada Pula - Pola

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Plana postavljanja hranilišta za mačke na 
području Grada Pula - Pola, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pula - Pola dana 29. studenog 2024. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Plana postavljanja hranilišta za mačke na području Grada Pula - Pola.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje.

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Samanta Barić, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte, Karmela Maren, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za urbanizam, investicije i 
razvojne projekte, Ivana Sokolov, p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti, mlade i sport i Elvira Krizmanić, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti, mlade i sport, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju 
o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Na temelju članka 51. stavka 5. i članka 62. stavka 5. Zakona o zaštiti životinja (Narodne 
novine br. 102/17, 32/19 i 78/24), članka 23. stavka 2. Odluke o uvjetima i načinu držanja 
kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim 
životinjama (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 17/23) i članka 39. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici 
održanoj _______ 2024. godine donosi 
 
 

PLAN 
postavljanja hranilišta za mačke na području Grada Pula - Pola 

 
 

Članak 1. 
Ovim se Planom određuju lokacije hranilišta za mačke te izgled i uvjeti postavljanja 
privremenih objekata/ kućica koje se u tu svrhu postavljaju. 
 

Članak 2. 
Lokacije hranilišta za mačke na kojima je moguće postaviti kućice određuju se kako slijedi: 
 

1. Gregovica/ raskršće Kraške ulice i Ulice Gregovica, k.č. br. 6196/67 k.o. Pula 
2. Kaštanjer/ kod Konzuma, k.č. br. 779/33 k.o. Pula 
3. Luka Pula/ Molo Carbone, k.č. br. 6101/2 k.o. Pula  
4. Monvidal/ Stiglicheva ulica/ preko puta HAK-a, k.č. br. 805/1 i 805/4 k.o. Pula 
5. Monte Magno/ Ulica Jasne Crnobori 77, k.č. br. 3723/487 k.o. Pula 
6. Monte Zaro/Tartinijeva ulica 10, k.č. br. 450/3 i 416/2 k.o. Pula 
7. Monte Zaro/ Rojc, k.č. br. 6267/1 k.o. Pula  
8. Punta/ Kolodvorska ulica, k.č. br. 1374, 1376/2 k.o. Pula  
9. Punta/ Kolodvorska ulica, k.č. br 1104/1 i 5379/2 k.o. Pula 
10. Stari grad/ iza caffe bara, k.č. br. *1058/5 i *1058/6 k.o. Pula 
11. Stari grad/ Park Grada Graza, k.č. br. 5462 k.o. Pula 
12. Stari grad/ Supilova ulica, kod Doma zdravlja, k.č. br. *1132/2 k.o. Pula 
13. Stari grad/ De Villeov uspon, k.č. br. 22 k.o. Pula 
14. Stoja/ Ulica Paul Kupelwieser 13, k.č. br. 154/97, 154/51, 154/94 k.o. Pula 
15. Stoja/ Kochova ulica, k.č. br. 164/9 i 5557/1 k.o. Pula 
16. Stoja/ Jeretova 14/ ispod zgrade prema Ulici Sv. Polikarpa, k.č. br. *680/9 k.o. Pula 
17. Stoja/ Ulica Sv. Polikarp, k.č. br. 5546/1 k.o. Pula  
18. Stoja/ Brijunska ulica 3, k.č. br. 154/11 k.o. Pula 
19. Šijana/Koparska ulica 50 i 52, k.č. br. 1849/28, 1852/7 i 1849/29 k.o. Pula 
20. Šijana/ Koparska ulica/ neboderi, k.č.br. 1844/4 i 1845/11 k.o. Pula 
21. Šijana/ Koparska ulica, uza zid vrtića, k.č. br. 1174/1 k.o. Pula 
22. Šijana/ Koparska ulica 33, k.č. br. 1177/9 i 1177/1 k.o. Pula 
23. Šijana/ Akvilejski prilaz/ blizu Punte Šijana, k.č. br. *4323 k.o. Pula 
24. Šijana/ Koparska 44, k.č. br. 1849/24 i 1848/2 k.o. Pula 
25. Šijana/ Ulica J. Žakna 2, k.č. br. 1856/3 k.o. Pula 
26. Šijana/ Radnička ulica, k.č. br. 1359/4 i dio 1614/11 k.o. Pula 
27. Šijana/ Vernalska ulica 4c, k.č. br. 1719/49 i 1719/31 k.o. Pula 
28. Uljanik/ ulaz na Bulevaru, k.č. br. *634/1 k.o. Pula 
29. Veruda/ Banovčeva ulica/ kod vrtića, k.č. br. 5056/1 k.o. Pula  
30. Veruda/ Viška ulica 28, k.č. br. 5098/1 i 5098/2 k.o. Pula 



31. Verudela/ Bunarina, dio k.č. br. 4882/1 k.o. Pula 
32. Verudela/ kod autobusne stanice, dio k.č. br. 4899/2 k.o. Pula 
33. Verudela/ kod tvrđave, dio k.č. br. 4867/1 k.o. Pula 
34. Verudela/ kod restorana, k.č. br. 4867/1 k.o. Pula 
35. Verudela/ kod svjetionika, dio k.č. br. 4867/1 k.o. Pula 
36. Vidikovac/ bivše barake Istragradnje, dio k.č. br. 3841 k.o. Pula 
37. Vidikovac/ iza škole, k.č. br. 3883/5, 3871/1 i 3871/8 k.o. Pula 
38. Vidikovac/ barake Istragradnje, k.č. br. 3871/6, 3871/7 i 3874/56 k.o. Pula 
39. Vidikovac/ Prilaz M. Cappelletta, k.č. br. 3885/62, 3885/61, 3894/23, 4995/5 k.o. Pula  
40. Vidikovac/ Ulica Otokar Keršovani 11, k.č. br. 320, 316/2 i 5540/1 k.o. Pula  
41. Zelenika/ kod odbojkaškog igrališta, k.č.br. 5224/1, 5224/24 i 5224/16 k.o. Pula 
42. Zlatne stijene/ Horizont, dio k.č. br. 4901/15 k.o. Pula. 

 
Članak 3. 

Na jednoj lokaciji je, ovisno o raspoloživosti prostora, moguće postaviti maksimalno 3 kućice. 
Kućice moraju izgledom biti usklađene s prostorom na koji se postavljaju. 
Kućice moraju biti jednake, izrađene od drveta, dimenzija 60x60x40 cm s krovištem od 
nepromočivog materijala i s mogućnošću otvaranja kako bi se hranilište moglo čistiti. 
 

Članak 4. 
Osim na lokacijama iz članka 2. ovog Plana kućice se mogu postavljati i na drugim 
lokacijama uz prethodnu suglasnost vlasnika zemljišta na koje se postavljaju te suglasnost 
Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport te Mjesnog odbora na čijem se 
području lokacija nalazi. 
 

Članak 5. 
Zahtjev za izdavanje odobrenja za postavljanje kućica mogu podnijeti udruge za zaštitu 
životinja, pravne osobe i zainteresirani pojedinci. 
Zahtjev se, prema iskazanim potrebama, podnosi gradskom upravnom tijelu nadležnom za 
zaštitu životinja na Obrascu zahtjeva (Prilog 1). 
Zahtjev je moguće podnijeti za jednu ili više lokacija. 
 

Članak 6. 
Korištenje javne površine za postavu kućica omogućiti će se do privođenja javne površine 
planiranoj namjeni, bez naknade. 
Korisnik javne površine u obvezi je voditi brigu o higijeni i čistoći hranilišta, a mačke o 
kojima se skrbi mora kastrirati, sterilizirati, cijepiti, očistiti od nametnika te ih označiti u 
skladu s pravilima veterinarske struke. 
 

Članak 7. 
Prihvatljivost lokacije i prihvatljivost podnositelja zahtjeva utvrđuje se Zaključkom 
Gradonačelnika. 
Na temelju Zaključka Gradonačelnika, Grad Pula - Pola i podnositelj zahtjeva sklopit će 
ugovor kojim će se definirati međusobna prava i obveze obje strane. 
Kontrolu ispunjavanja obveza iz ugovora obavlja gradsko upravno tijelo nadležno za zaštitu 
životinja. 
Ako gradsko upravno tijelo nadležno za zaštitu životinja utvrdi da udruga za zaštitu životinja, 
pravna osoba ili zainteresirani pojedinci kojima je odobreno postavljanje kućica ne održavaju 
higijenu i čistoću javne površine na kojoj se nalazi hranilište, odnosno da se ne skrbe o 
mačkama na propisan način ugovor će se otkazati. 



O otkazu ugovora gradsko upravno tijelo nadležno za zaštitu životinja obavijestit će 
komunalno redarstvo, koje će na temelju te obavijesti ukloniti hranilište na trošak korisnika 
javne površine. 
 

Članak 8. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama – Bollettino 
ufficiale Pula - Pola. 
 
 
KLASA:024-01/24-01/1292 
URBROJ:      
Pula,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 

PREDSJEDNICA 
Marija Marković - Nikolovski 

 



 

PRILOG 1. 
  
  
Naziv udruge, pravne osobe, zainteresirani pojedinac 
          
OIB   Matični broj   RNO broj 
  
Adresa sjedišta 
  
 
OBRAZAC ZAHTJEVA 
Hranilišta za mačke - korištenje javne površine Grada Pula - Pola 
 
  
1. Broj hranilišta koje udruga/pravna osoba/zainteresirani pojedinac želi otvoriti: 
 
_________ 
  
  
2. Točne adrese na kojima se hranilišta žele otvoriti (općina, ulica, broj k.č.): 
  
_________________________________________________________________ 
  
  
3. Ime i prezime, adresa, telefonski broj i e-mail odgovorne osobe: 
  
_________________________________________________________________ 
  
  
Uz obrazac se prilaže (odnosi se samo na udruge): 
  
1. izvadak iz Registra udruga Republike Hrvatske u izvorniku ili preslici; 
2. uvjerenje o nekažnjavanju odgovorne osobe udruge u izvorniku ili preslici ne starije od 30 
dana od dana objave javnog poziva; 
3. životopis odgovorne osobe udruge; 
4. popis članova udruge koji će održavati hranilište/skrbiti o mačkama (OIB, adresa, telefon, 
e-mail); 
5. fotografije lokacija na kojima se želi postaviti hranilište. 
  
  
U Puli, ___________________ 
  
  
POTPIS ODGOVORNE OSOBE 
 

M.P. 
_________________________________ 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje Plana postavljanja hranilišta za mačke na području Grad Pula 
- Pola sadržana je u članku 51. stavku 5. te članku 62. stavku 5. Zakona o zaštiti životinja 
(Narodne novine br. 102/17, 32/19 i 78/24) – u daljnjem tekstu Zakon, članku 23. stavka 2. 
Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i 
izgubljenim životinjama te divljim životinjama (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 17/23) – u daljnjem tekstu Odluka te u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 
05/21). 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 

Grad Pula - Pola sukladno Zakonu potiče razvoj svijesti i empatije građana prema 
životinjama i brigu o slobodno živućim mačkama te je temeljem članka 49. stavka 4., članka 
51. stavka 5. i članka 62. stavka 5. Zakona donio Odluku kojom su uređeni minimalni uvjeti i 
način držanja kućnih ljubimaca koje im njihovi posjednici moraju osigurati, način kontrole 
njihova razmnožavanja, način postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama, te način 
postupanja s divljim životinjama pronađenima izvan prirodnog staništa na području Grada Pula 
- Pola. Općim uvjetima držanja kućnih ljubimaca propisane se dužnosti posjednika kućnih 
ljubimaca kao i zabrane postupanja. Pored navedenog, propisani su uvjeti držanja kućnih 
ljubimaca u stambenim zgradama i obiteljskim kućama, ishrana kućnih ljubimaca, posjed pasa 
i mačaka, držanje pasa, kretanje kućnih ljubimaca i uvjeti izvođenja kućnih ljubimaca na javne 
površine, postupanje s opasnim psima, način kontrole razmnožavanja kućnih ljubimaca te 
slobodno živuće mačke.  

Odredbama članka 23. stavak 2 Odluke propisana je izrada Plana postavljanja hranilišta za 
mačke u cilju definiranja lokacija hranilišta i uvjeti postavljanja privremenih objekata/ kućica 
koje se u tu svrhu postavljaju. 

Planom je definiran maksimalan broj kućica po lokaciji, izgled kućica te mogućnost 
postavljanja kućica i na drugim lokacijama osim onim navedenih u popisu lokacija iz članka 2. 
Plana. 

Slobodnoživuće mačke gradu su potrebne radi održavanja njegovog ekosustava. Zdrave, 
kastrirane mačke na uređenim hranilištima služe kao prirodno rješenje protiv glodavaca i 
predstavljalju humani, civilizirani i odgovoran odnos Grada Pule prema životinjama. 

Lokacije na kojima su već postavljena „improvizirana“ hranilišta za mačke trebaju se 
popisati kako bi se pojedina skupina mačaka kastrirala, označila, veterinarski pregledala, 
očistila od nametnika i po potrebi liječila, a sve u cilju sprječavanja prekomjernog 
razmnožavanja slobodno živućih mačaka čime će se poboljšati kvaliteta njihovog života i 
suživota sa ljudima u urbanim sredinama. Stoga je potrebno definirati specifične potrebe za 
postavljanje kućica hranilišta za mačke na području Grada Pule. 

Slijedom gore navedenog, predlaže se donošenje Plana postavljanja hranilišta za mačke na 
području Grad Pula - Pola. 
 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 
 

Tekst prijedloga akta dostavlja se u prilogu. 
  



IV. SAVJETOVANJE S JAVNOŠĆU  
 
U skladu s odredbama članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 

novine, broj 25/13, 85/15, 69/22) Grad Pula - Pola, pri donošenju Plana postavljanja hranilišta 
za mačke na području Grad Pula - Pola, na internetskim stranicama: 

https://www.pula.hr/hr/eusluge/ekonzultacije/zavrsene-ekonzultacije/148/nacrt-plana-
postavljanja-hranilista-za-macke-na-podrucju-grada-pula-pola/ dana 24. listopada 2024. 
godine dao je informaciju, otvorio i objavio: Savjetovanje s javnošću i zainteresiranom 
javnošću o nacrtu Plana postavljanja hranilišta za mačke na području Grad Pula - Pola, koje je 
trajalo 30 dana, do 22. studenog 2024. godine. 

Za vrijeme trajanja e-savjetovanja zaprimljena su 12 prijedloga/primjedbi/ mišljenja 
podnesena od strane zainteresirane javnosti. Od zaprimljenih 12 prijedloga/primjedbi/ 
mišljenja, 2 prijedlog je prihvaćena, 1 prijedlog nije prihvaćen i 9 prijedloga je primljeno na 
znanje te je dato obrazloženje. Izvješće o savjetovanju objavljeno je na internetskim stranicama 
Grada Pula – Pola. 
 

 
V. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za provedbu ovoga akta osigurana su sredstva u Proračuna Grada Pula - Pola. 
 
 

Akt pripremila: 
Sanja Butković, dipl.ing. 

 
 

p.o. PROČELNICA 
Samanta Barić, univ.mag.oec. 

 



IZVJEŠĆE O SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU  

U POSTUPKU DONOŠENJA 

 

PLANA 

postavljanja hranilišta za mačke na području Grada Pula - Pola 

 

Nositelj izrade Izvješća: Grad Pula - Pola, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte 

Pula, 28. studeni 2024. 

Naziv akta za koji je 

provedeno savjetovanje s 

javnošću 

Plan postavljanja hranilišta za mačke na području Grada Pula - Pola 

Naziv tijela nadležnog za 

izradu nacrta/ provedbu 

savjetovanja 

Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte 

Razlozi za donošenje akta 

i ciljevi koji se njime žele 

postići uz sažetak ključnih 

pitanja 

Odredbama članka 23. stavak 2 Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s 

napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim životinjama (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 

br. 17/23) propisana je izrada Plana postavljanja hranilišta za mačke u cilju definiranja lokacija hranilišta i uvjeti 

postavljanja privremenih objekata/ kućica koje se u tu svrhu postavljaju. Planom je definiran maksimalan broj 

kućica po lokaciji, izgled kućica te mogućnost postavljanja kućica i na drugim lokacijama osim onih navedenih 

sve sukladno odredbama Plana. 
 

Objava dokumenata za 

savjetovanje 

https://www.pula.hr/hr/eusluge/ekonzultacije/ekonzultacije-u-tijeku/148/nacrt-plana-postavljanja-hranilista-za-

macke-na-podrucju-grada -pula-pola/ 

Razdoblje provedbe 

savjetovanja  
Internetsko savjetovanje s javnošću provedeno je u razdoblju od 24. listopada 2024. do 22. studenog 2024.  

https://www.pula.hr/hr/eusluge/ekonzultacije/ekonzultacije-u-tijeku/148/nacrt-plana-postavljanja-hranilista-za-macke-na-podrucju-grada%20-pula-pola/
https://www.pula.hr/hr/eusluge/ekonzultacije/ekonzultacije-u-tijeku/148/nacrt-plana-postavljanja-hranilista-za-macke-na-podrucju-grada%20-pula-pola/


Pregled osnovnih 

pokazatelja uključenosti 

savjetovanja s javnošću  

U za to propisanom roku zaprimljeno je 12 prijedloga/ zahtjeva/ upita  podnesenih od strane zainteresirane javnosti. 

Troškovi provedenog 

savjetovanja  
Provedba javnog savjetovanja nije iziskivala dodatne financijske troškove.  

 

  



PREGLED PRIHVAĆENIH I NEPRIHVAĆENIH PRIJEDLOGA I MIŠLJENJA 

R.BR. 

PREDLAGATELJ, 

DATUM 

ZAPRIMANJA  
TEKST ZAPRIMLJENOG PRIJEDLOGA ILI MIŠLJENJA  

STATUS PRIJEDLOGA ILI 

MIŠLJENJA  

1.  
Davorin Mitar,  

29.listopad 2024.  
Vrlo pohvalno!  

Primljeno na znanje. 

Ne odnosi se na prijedloge/ primjedbe 

na Nacrt Plana, iznijeto je samo 

mišljenje odnosno pohvala. 

2.  Đina Moferdin  

13.studeni 2024. 

(ponovljeni mail 

zaprimljen 

22.11.2024.) 

Živim u Šijani, Radnička ulica 12. Moja kuća se drži za kuću u vlasništvu Grada Pule 

u Radničkoj 10, u čijem podrumu mačke žive već godinama (vjerojatno u jako lošim 

uvjetima). Te mačke su koliko imam informaciju, svojevremeno sterilizirane budući 

da je u ulici prije živjela osoba koja je radila u udruzi za životinje. Ukupno ih je oko 

5 ili 6 stalnih i moj je prijedlog da im se kućice postave u dvorištu Radničke ulice 10 

kako bi im se moglo pristupiti u situacijama kad im je potrebno pružiti pomoć.  

Nažalost im ne mogu isto napraviti u svom dvorištu jer već imam 3 psa i 1 mačku 

koji ne prihvaćaju pridošlice. 

Navedene mačke hranimo mi susjedi, ja sam ih konkretno počela hraniti hranom za 

mačke kako bi prestalo hranjenje istih od strane neodgovornih pojedinaca koji su 

mačkama ostavljali krumpire, bureke, paštu i sl. i tome privlačili jato galebova koje 

bi se tuklo na ulici i razvlačilo tu hranu i najlone u kojima im je to ostavljano. I meni 

i susjedima bi bilo lakše kad bismo im mogli ostavljati hranu ispred njihovih kućica 

i smatram da je dvorište zgrade u Radničkoj 10 koja je u vlasništvu Grada primjereno 

i dobro zaštićeno od vjetra i kiše. 

Prijedlog za Radničku ulicu u Vašem prijedlogu pod točkom 26 je možda dobar za 

mačke koje žive u gornjem dijelu te ulice, ali ne i za ovu skupinu mačaka. One su 

teritorijalne i drže se svojeg područja, ne migriraju. 

Nadam se da ćete usvojiti ovaj prijedlog jer su korisne u ovom dijelu budući da se u 

zgradi u vlasništvu grada ne provodi ni deratizacija, ni dezinsekcija. Svojevremeno 

sam zvala Grad Pulu gdje su me uputili na Ekoservis Matić s kojim postoji ugovor, 

oni su došli i nisu mogli ući ni u dvorište ni u zgradu jer je sve zaključano i tu je stalo 

s bilo kakvim daljnjim postupanjem. 

Lijep pozdrav 

Ne prihvaća se.  

Plan postavljanja hranilišta za mačke 

na području Grada Pula - Pola odnosi 

se na javne površine. 

Članak 23. (1) Na javnim površinama 

uz suglasnost nadležnog gradskog 

upravnog tijela, moguće je postaviti 

privremene objekte, hranilišta za 

mačke (u daljnjem tekstu: hranilišta). 

  



 

3.  Rosana Nenadić 

18. studeni 2024.   

Članak 3. 

Postavljam pitanje ograničavanja broja kučica na 3 po lokaciji. Nije realno određivati 

taj broj 3, kad znamo da na staništima vrlo često žive kolonije od 4, 5, 6 mačaka, a 

lokacija može biti takva da je moguće odgovarajuće smjestiti veći broj kučica. 

Nadalje: 

S jedne strane prerestriktivan opis kučica, a s druge nedostatan. 

Na terenu postoji cijeli niz izvrsno oblikovanih izoliranih kučica koje su tipski ručni 

rad nekoliko entuzijasta. Od njih su neke izrađene od metala ili plastike, a ne drvene, 

te su različitih dimenzija u odnosu na propisane. Dakle, postoji evidentna mogućnost 

da ih se od strane nadležnih proglasi neadekvatnima jer nisu drvene ili su drugačijih 

dimenzija. Ti u gradu rijetki pojedinci već cijeli niz godina izrađuju kučice po vlastitim 

prototipovima, i bilo bi vrlo vjerojatno kontraproduktivno nametnuti im druge 

oblikovne uvjete. 

Također, to u startu sputava poželjne kreativne edukativne aktivnosti i komunalne 

inkluzivne akcije koje bi se mogle sprovoditi npr. u vrtićima i školama, staračkim 

domovima itd. na izradi kučica za mačke. 

S druge strane, ne postoji nikakav jasan tehnički opis koji bi bio jedinstven za sve. 

Nametanje materijala i striktne dimenzije samo ograničavaju ionako rijetku 

proizvodnju u vlastitoj radinosti, a još više nabavku gotovih proizvoda.  

Ta parcijalna unificiranost bi bila provediva jedino ako grad osigura proizvodnju ili 

prodaju gotovih kučica. 

Članak 6. 

Lovilicu ne treba posjedovati korisnik javne površine koji vodi brigu o hranilištu nego 

Gradsko sklonište za životinje. Za koje pak Grad treba osigurati dovoljan broj lovilica, 

koje se onda mogu posuditi potrebitima. Lovilica je veliki predmet koji nije moguće 

držati u stanu, a da bi se na hranilištu  tek rijetko koristila za lov mačaka  radi 

sterilizacije, kastracije, odlaska kod veterinara. 

Članak 7. 

Prihvatljivost lokacije i prihvatljivost podnositelja zahtjeva ne bi se trebala utvrđivati 

Zaključkom gradonačelnika, nego čelnika gradskog upravnog tijela nadležnog za 

zaštitu životinja.  

PRILOG 1. OBRAZAC ZAHTJEVA 

Prihvaća se/ primljeno na znanje. 

Članak 3. Plana propisuje da 

kućice moraju izgledom biti 

usklađene s prostorom na koji se 

postavljaju. 

Kućice moraju biti jednake, 

izrađene od drveta, dimenzija 

60x60x40 cm s krovištem od 

nepromočivog materijala i s 

mogućnošću otvaranja kako bi se 

hranilište moglo čistiti. 

Kućice koje su već postavljene 

prije donošenja Plana, a izrađene 

su kvalitetno i estetski ne 

narušavaju javnu površinu neće se 

uklanjati . 

 

 

 

 

 

 

Prihvaća se, posjedovanje lovilice 

neće biti obveza za pojedince koji 

volonterski hrane mačke. 

 

Donošenje zaključaka je u 

nadležnosti Gradonačelnika. 
Obrazac će se prilagoditi sukladno 

dostavljenoj primjedbi. 



Popis priloga koji se prilaže odnosi se isključivo na Udruge, iako ga mogu podnijeti 

pravne osobe i zainteresirani pojedinci. Dakle, potreban je zaseban navod da je za 

Udruge potrebna navedena dokumentacija. 

4.  Mira Banković,  

19.studeni 2024.  

Poštovani, 

Aktivni sam volonter za zaštitu životinja već 15 godina i zadnjih 5 godina se aktivno 

zalažem za dobrobit slobodnoživućih mačaka. Jedna sam od osoba koja je povukla 

pitanje hranjenja životinja na ulicama našega grada. r 

Prije nego što napišem sugestije i moje primjedbe vezane za ovaj plan, htjela bi skrenuti 

pozornost na jedan mogući veliki problem koji se ovim nacrtom treba spriječiti.  

Razgovarajući s velikim brojem ljudi, puno njih mi je reklo  da većina veterinara s 

područja grada Pule, kao i Sklonište za zaštitu životinja, a i Vaši komunalni redari (koji 

zaslužuju detaljnu edukaciju o Zakonima za zaštitu životinja), ne rijetko upućuju ljude 

da pronađete mačke s raznih lokacija grada, napuste pronađene mačke na neko od 

lokacija gdje se nalaze slobodnoživuće mačke. Takav postupak stavlja u opasnost 

lokalne mačke i napuštenu mačku, s obzirom da su to jako teritorijalne životinje, a 

ujedno to postane dodatni financijski teret za osobu/e koja/e brinu o dobrobiti mačaka 

na takvom „hranilištu“. 

Stoga smatram prijeko potrebno da se u ovom planu navede da je strogo zabranjeno 

premještanje i napuštanje mačaka na/s hranilišta. Iznimno tome, ako baš nema druge 

solucije, da se to može napraviti isključivo uz pristanak i suradnju korisnika koji brine 

o mačkama na lokaciji gdje se želi pustiti nova jedinka. 

Isto tako smatram jako bitnim da se u planu navede koje troškove pokriva općina 

(kastracije, cijepljenja, čišćenje od nametnika, eventualno liječenje i šta sve općina 

pokriva pod „osnovnim liječenjem“), a koje pokriva korisnik. Jako puno ljudi smatra 

hranilišta lokacije gdje se nalaze mačke za koje grad financira hranu. 

Bilo bi dobro navesti da je na ostalim gradskim i privatnim površinama dozvoljeno 

hranjenje mačaka, uz adekvatnu brigu o higijeni i čistoći lokacije. 

Slijede par primjedba i pitanja vezana za plan: 

Članak 4. 

Osim na lokacijama iz članka 2. ovog Plana kućice se mogu postavljati i na drugim 

lokacijama uz prethodnu suglasnost vlasnika zemljišta na koje se postavljaju te 

suglasnost Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport te Mjesnog odbora 

na čijem se području lokacija nalazi. 

- zašto suglasnost Upravnog odjela i Mjesnog odbora ako je zemljište privatno? 

Primljeno na znanje. 

Plan postavljanja hranilišta za mačke 

na području Grada Pula – Pola odnosi 

se na javne površine. 

Članak 23. (1) Na javnim površinama 

uz suglasnost nadležnog gradskog 

upravnog tijela, moguće je postaviti 

privremene objekte, hranilišta za 

mačke (u daljnjem tekstu: hranilišta). 

  



  Članak 6. 

Korištenje javne površine za postavu kućica omogućiti će se do privođenja javne 

površine planiranoj namjeni, bez naknade. 

Korisnik javne površine u obvezi je voditi brigu o higijeni i čistoći hranilišta te 

posjedovati lovilicu za mačke, a mačke o kojima se skrbi mora kastrirati, sterilizirati, 

cijepiti, očistiti od nametnika te ih označiti u skladu s pravilima veterinarske struke. 

- javne površine – javne ili gradske površine? 

- tko financira lovilicu, cijepljenje i čišćenje od nametnika? Zar se lovilica ne može 

posuditi od nadležnog skloništa? Ljudi jedva uspiju izdvajati sredstva za hranu, 

pogotovo gdje je broj maca izrazito visok. 

Članak 7. 

O otkazu ugovora gradsko upravno tijelo nadležno za zaštitu životinja obavijestit će 

komunalno redarstvo, koje će na temelju te obavijesti ukloniti hranilište na trošak 

korisnika javne površine. 

- dali će korisnik i dalje moći skrbiti o mačkama ili skrb preuzima netko drugi na toj 

lokaciji? 

- Iskreno mislim da će ova točka korisnike prestrašiti i isti neće htjeti potpisati 

ugovor. 

- Šta ako netko namjerno bude onečišćavao hranilište da nanese zlo mačkama i 

korisnicima? 

Bitno je o svemu početi informirati i obučavati ljude, raditi možda „edukacije“ putem 

medija. Ja sam voljna pomoći koliko mogu s time.  

Lijepo bi bilo da se i sklonište aktivno počne baviti objavama životinja na njihovoj 

skrbi i aktivno počnu promovirati udomljavanje (ne bilo kome) životinja. 

DOPUNA (19.11.2024)  

Sada mi je pala još jedna stvar na pamet pa javite dali da dodam u moj obrazac. 

Ne bi bilo loše mace d hranilišta čipirati na grad, ali uz točnu adresu hranilišta kako 

bi se izbjegavalo seljenje mačaka s jedne lokacije na drugu jer "smetaju". 

Odluka o komunalnom redu Grada-

Pula-Pola, Članak 2. 

1. javne površine su površine čije je 

korištenje namijenjeno svima i pod 

jednakim 

uvjetima i to su: 

– javne zelene površine: gradski 

parkovi, drvoredi, živice, cvjetnjaci, 

travnjaci, 

gradske šumice, skupine ili 

pojedinačna stabla, dječja igrališta s 

pripadajućom opremom kao i 

drugi oblici vrtnog i parkovnog 

oblikovanja koji nisu proglašeni 

zaštićenim dijelovima 

prirode, javni sportski i rekreacijski 

prostori, zelene površine uz ceste i 

ulice ako nisu sastavni 

dio nerazvrstane ili druge ceste 

odnosno ulice, javni objekti i slične 

površine koje su uređene i 

koriste se kao javne zelene površine, 

– javne prometne površine na kojima 

nije dopušten promet motornim 

vozilima: trgovi, 

pločnici, javni prolazi, javne stube, 

prečaci, šetališta, pješačke i 

biciklističke staze, pješačke 

zone, pothodnici, podvožnjaci, 

nadvožnjaci, nathodnici, mostovi, 

tuneli, nogostupi, ako nisu 

sastavni dio nerazvrstane ili druge 

ceste, 



– nerazvrstane ceste te dijelovi javnih 

cesta koje prolaze kroz naselje, kad se 

ti dijelovi 

cesta ne održavaju kao javne ceste 

prema posebnom zakonu, 

– javna parkirališta, stajališta javnog 

gradskog prijevoza i slične površine 

koje se koriste za promet po bilo kojoj 

osnovi, 

– kopneni dijelovi pomorskog dobra 

određeni zakonom koji su po svojoj 

prirodi namijenjeni općoj upotrebi, 

– kopneni dijelovi na području plaža 

(izvan pomorskog dobra), 

– površine unutar područja groblja 

koje nisu utvrđene kao grobno mjesto 

sukladno posebnim propisima 

(pješačke i zelene površine), 

– neuređene površine i zemljišta javne 

namjene čije stavljanje u funkciju je u 

pripremi ili u tijeku, 

– površine na kojima se sukladno 

zakonu kojim se uređuje komunalno 

gospodarstvo pružaju usluge 

obavljanja prometa živežnim 

namirnicama i drugim proizvodima. 

Sve ostale površine u vlasništvu Grada 

Pula-Pola koje nisu definirane pod 

pojmom Javna površina smatraju se 

gradskim površinama koje nemaju 

status javne površine. 

 

 

  



5.  Sanja Pecirep,  

20.studeni 2024.  

Poštovani, 

budući da svakodnevno brinem o jednom od pulskih „hranilišta“ slobodnoživućih 

maca, i već nekoliko godina izrađujem kućice za mace, htjela bi iznijeti svoje 

prijedloge i mišljenje po tom pitanju.  

U Planu su navedene dimenzije kućica koje se planiraju postaviti, pa mogu sugerirati 

još nekoliko stvari koje su iz mog iskustva jako bitne.  

Ako to već nije predviđeno smatram da bi uz navedene dimenzije bilo dobro 

uračunati i dodatan prostor ispred samog ulaza kako bi se mace dodatno zaštitile od 

vremenskih nepogoda. Naime, kod jakih naleta vjetra i kiše, ako sam ulaz nije 

dodatno zaštićen unutrašnjost kućice će se vrlo brzo natopiti vodom, a i prodor 

hladnog i vlažnog zraka je puno, puno veći. 

Bilo bi potrebno napraviti nekakav pred prostor od otprilike dvadesetak centimetara 

koji će onemogućiti prodor kiše i vjetra u unutrašnjost. 

(U prilog stavljam sliku sa okvirnim dimenzijama kućice koja ima pred prostor kao 

dodatnu zaštitu.) 

Osim toga bilo bi dobro da kućice imaju nekakvu termoizolaciju. Sama konstrukcija 

od drveta ili plastike nažalost nije dovoljna kod nižih temperatura. Stiropor ili 

stiradur su odlični izolatori, pa bi bilo idealno da se postave između stjenka kućice, 

znači da kućice imaju duple stjenke. Alternativa je i da budu postavljeni sa unutarnje 

strane, bez duplih stjenki, ali je trajnost svakako puno kraća, a i samo održavanje i 

čišćenje kućica je puno teže.  

Također, smatram da bi na hranilištima trebalo postaviti i tzv. spremnike za hranu 

koji će galebovima onemogućiti raznošenje iste, a i da suhu hranu (kroketiće) koje 

se ostavljaju u posudicama zaštiti od kiše.  

Otvore bi trebalo prilagoditi macama, znači da oni budu veličine koje dozvoljavaju 

ulazak samo macama 
(U prilog dostavljam nekoliko primjera takvih spremnika koji su se na terenu 

pokazali vrlo efikasnima. Izrada može biti vrlo jednostavna i njihovo održavanje 

isto tako ne zahtjevno.) 

U kontaktu i razgovoru sa većim brojem ljudi po pitanju potrebitih, napuštenih ili 

izgubljenih mačaka saznajem da mnogi veterinari, djelatnici Skloništa za zaštitu 

životinja, a nažalost i neki komunalni redari upućuju građane da pronađene mace i 

mačiće ostave na neku od već poznatih lokacija gdje borave slobodnoživuće mace. 

Prihvaća se/ primljeno na znanje. 

Članak 3. Plana propisuje da kućice 

moraju izgledom biti usklađene s 

prostorom na koji se postavljaju. 

Kućice moraju biti jednake, 

izrađene od drveta, dimenzija 

60x60x40 cm s krovištem od 

nepromočivog materijala i s 

mogućnošću otvaranja kako bi se 

hranilište moglo čistiti. 

Svakako će se voditi računa da 

kućice budu kvalitetno izrađene. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odluka o uvjetima i načinu držanja 

kućnih ljubimaca i načinu postupanja 

s napuštenim i izgubljenim 

životinjama te divljim životinjama 

propisuje da Sklonište s kojim Grada 

Pule ima sklopljen ugovor osigurava 

trajnu sterilizaciju slobodnoživućih 

mačaka te njihovo vraćanje u 

prvobitno stanište ako je isto 

primjereno za njihov povrat. 

 



Takvo rješenje je jednostavno neprihvatljivo jer uz svakodnevnu brigu koju imamo, 

ogromne veterinarske troškove, hranu i sve ostale troškove koje sami financiramo, 

nije u redu da nas se još dodatno optereti. 

Trebalo bi jasno naglasiti da sve to ne financira grad već pojedinci, vrlo često preko 

svih svojih mogućnosti. 

Osim toga na takav način ubačene mace najčešće stradavaju jer ih druge ne 

prihvaćaju budući da su iznimno teritorijalne (tuku ih, tjeraju, onemogućavaju im 

pristup hrani i eventualnom zaklonu). 

Upravo iz tih razloga trebalo bi naglasiti da je zabranjeno premještanje mačaka sa 

jedne lokacije na drugu kako se kome prohtje ili pak ostavljanje na nekom od 

hranilišta kako gore navedeni upućuju. 

Smatram da bi trebalo navesti kako će hranjenje i briga o macama osim na 

registriranim hranilištima biti dozvoljena i drugdje, ali uz obavezu hranitelja da brine 

o higijeni i čistoći same lokacije. 

Mislim da bi trebalo uzeti u obzir i mogućnost da će neki zlonamjerni građani htjeti 

napakostiti hraniteljima i samim životinjama i namjerno napraviti štetu i nered na 

pojedinoj lokaciji.  

Nažalost na terenu smo nebrojeno puta bili suočeni sa takvim situacijama. 

Posjedovanje lovilice što se navodi u čl.6 je poželjno, ali mislim da ne bi trebao biti 

uvjet jer su one poprilično skupe, a uvijek postoji mogućnost da ju se po potrebi 

posudi kao što se i do sada prakticiralo. 

Prije same sterilizacije i kastracije, djelatnici skloništa kod dogovora termina 

moraju obavezno hraniteljima objasniti koja je pred operativna priprema, što znači 

da mace moraju biti natašte, a vodu mogu imati na raspolaganju do zadnjeg 

trenutka.  

To naglašavam jer mi je više osoba reklo da im to nitko nije spomenuo.  

Cilj nam je dobrobit životinja što znači da rizik samog zahvata treba svesti na 

minimum. 

Postavlja se i pitanje tko će financirati cijepljenje i sredstva za čišćenje od nametnika.  

Mislim da većina korisnika neće moći izdvajati sredstva i za te troškove, posebno oni 

koji skrbe o većem broju životinja. 

Uz sve navedeno smatram da je kontinuirana edukacija komunalnih redara 

neizostavan i vrlo bitan preduvjet za ikakve promjene na bolje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prihvaća se, posjedovanje lovilice 

neće biti obveza. 

 

 



   

  
  

 

 

 

 

 

 



6.  Tatjana Maras, 

22.studeni.2024.  

Mail – poruka  

Poštovani, 

Obrasce za registraciju hranilišta maca u Viškoj 28 ulici smo već poslali uz veliku 

podršku i zahvale Gradu Puli. 

U ulici brinemo o par mačaka koje su uredno cijepljene i kastrirane (osim jedne koju 

je teže uloviti čak i uz pomoć gradskog azila, koji su nam uvijek na raspolaganju kao 

i udruge Snoopy koja isto zna za nas) one već imaju svoju kućicu koja je uredna, nije 

na vidiku i nikome ne smeta osim jednog, dva susjeda koji nam pakoste bez razloga. 

Upravo iz tog razloga se veselimo registraciji jer je pitanje dana kada će se nešto loše 

dogoditi. 

Zahtjev je predao bivši susjed pa bi ja preuzela odgovornost za hranilište o kojem 

brinem zajedno sa nekoliko stanara. Svi su podrška i zahvalni što napokon nema 

bolesnih maca i što se zbog naše brige ne razmnožavaju. 

OBRAZAC ZAHTJEVA, Prilog 1: 

Hranilišta za mačke - korištenje javne površine Grada Pula - Pola 

1. Broj hranilišta koje udruga/ pravna osoba/ zainteresirani pojedinac želi otvoriti: 

1. hranilište, pod rednim br,30. VIŠKA 28,VERUDA /5098/1 

2. Točne adrese na kojima se hranilišta žele otvoriti (općina, ulica, broj k.č.): 

Viška 28, Pula. 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

7.  Snježana 

Bratanović,  

22. studeni 2024. 

Poštovani,  

Pohvaljujem i podržavam Vaš nacrt Plana da se registrira hranilište mačaka u ulici 

Viška 28, Pula. Lokacija je odlična jer je kućica postavljena nasuprot parkirališta 

zgrade, zaštićena od očiju javnosti u skrovitom mjestu ograde od grmlja. Veliki broj 

stanara istoimene ulice svakodnevno brine o macama, hrane ih redovno o njihovom 

trošku, čiste, sterilizirali su ih, kastrirali i vode računa o svemu potrebitom. Djeca 

ulice uz njih rastu. 

Zato je postavljanje hranilišta za mačke na području Grada Pule super potez jer će 

konačno mace biti pod zaštitom Grada Pule, kao i onih koji o njima brinu od mogućih 

zlostavljača, kako u našoj, tako i u ostalim ulicama.  

Lijepi pozdrav,  

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

8.  Noemi Pavletić,  

22.studeni 2024. 

Poštovani, veselim se i podrška sam gradu Puli jer će mace u Viškoj 28 napokon 

imati svoje registrirano gradilište u našoj ulici. Inače o mačkama brinemo, lječimo ih 

i hranimo. Zdrave su i sterilizirane ali uvijek postoji opasnost od zlostavljača koji 

žive u našoj zgradi. Hvala gradu Puli. 

Lp 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 



9.  Zoran Savović,  

22.studeni 2024.  

Poštovani, 

kao prvo pozdrav svima Vama u gradskoj upravi i velika pohvala na ovoj hvale 

vrijednoj inicijativi da se problem slobodnoživućih mačaka riješi na jedan odgovoran 

i civiliziran način. Dugi niz godina i sam imam kućne ljubimce i poznata mi je 

problematika vezana uz odgovorno držanje istih koja podrazumijeva i hranjenje i 

veterinarsku njegu i problem nekontroliranog razmožavanja itd. 

Ja sam konkretno dostavio podatke vezane za jedno hranilište (Viška ul. br. 28, 

k.č.5098/1; na popisu hranilišta pod rednim brojem 30.) jer sam jedno vrijeme živio 

na toj adresi. U tom periodu je napravljena i kućica koja i sada stoji tamo i služi tim 

mačkama kao jedini dom i siguran zaklon. Mačke su sterilizirane i kastrirane. Imamo 

još jednu macu koju treba veterinarski obraditi, ali i to će biti uskoro obavljeno. Iako 

više ne stanujem tamo, uredno ih obilazim. U zgradi je još nekolicina stanara koja ih 

svakodnevno i po nekoliko puta obilazi, hrani i kontrolira. Sav prostor oko same 

kućice se svakodnevno čisti i održava. Jedna od tih ljudi je i moja bivša susjeda koja 

će se prijaviti, ili već je, kao odgovorna osoba (zainteresirani pojedinac) za to 

hranilište. 

Usprkos svemu gore navedenom trenutno postoji na toj adresi pritisak par pojedinaca 

koji tamo žive da se to hranilište ukloni ili devastira pod svaku cijenu, iako nikome 

ne smeta, niti se čak vidi iz stambene zgrade. Cijelo ovo vrijeme kompletne troškove 

oko održavanja hranilišta i brige o tih par životinja snosimo mi sami. Zato sam 

mišljenja da je vrlo važno uvođenje reda i stavljanje pod zaštitu grada hranilišta 

općenito. 

Sve što se želi sa naše strane je da se tim životinjama omogući dostojan suživot jer 

mislim da su i one vrlo bitan dio vizure našeg grada. Jer one nemaju kud. To hranilište 

im je jedini dom. I da budemo iskreni na kraju. Sve te slobodnživuće životinje su 

(ne)ljudska greška. Barem je to moje skromno mišljenje. Pa pokušajmo makar malo 

popraviti greške neljudi. 

Zato još jednom veliko hvala i sve pohvale gradskoj vlasti na ovoj inicijativi i 

donošenju pravilnika. 

Imate našu apsolutnu podršku. Srdačan pozdrav 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

10.  Jan Pavletić, 

22.studeni.2024.  

Već godinama brinemo o mačkama na adresi Viška 28 na Verudi (hranimo, 

kastriramo i liječimo) na vlastiti trošak. Registracija hranilišta bila bi od velike 

pomoći, jer bi mačke konačno bile pod gradskom zaštitom; zaštićene od 

zlonamjernih osoba. 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

 



11.  Tatjana Maras,  

22.studeni.2024. 

Poštovani,  

Oduševljeni smo lokacijom hranilišta na adresi Viška 28 na Verudi, naime već 

nekoliko godina brinemo o mačkama na toj lokaciji (čistimo, hranimo, kastriramo, 

liječimo… o svoj trošak. Registrirano hranilište bi nam puno značilo. Pohvale Gradu 

i sretni smo da će naše mačke napokon biti pod zaštitom grada a najviše od 

zlostavljača koje nažalost i mi poznajemo jer žive u našoj zgradi. Osobno mogu 

preuzet odgovornost za ovo hranilište, a podrška su mnogobrojni stanari.  

Hvala Vam  

Lp 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

12.  Dean Pavletić,  

22.studeni.2024. 

Poštovani,  

pozdravljam odluku Grada što će se napokon registrirati hranilište u Viškoj 28 gdje 

se inače brinemo o mačkama koje će biti pod zaštitom Grada od potencijalnih 

zlostavljača. Mačke su sterilizirane imaju svoju kućicu koja se uredno održava. Lijep 

pozdrav 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 

28 je već uvrštena u popis lokacija, 

članak 2, redni broj 30. 

 

  



 

IZVAN ROKA: 

1. Tatjana Maras, 

24.studeni 2024.  

 

 

 

 

  
 

Primljeno na znanje. 

Lokacija hranilišta u Viškoj ulici br. 28 

je već uvrštena u popis lokacija, članak 

2, redni broj 30. 

 


	field_1: 


